
Barbora P. (Barca666) ID 535631 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 14:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky i všichni ostatní,

  předně děkuji za Váš zájem a případný nákup. Pevně věřím, že zboží, které nabízím, Vám dobře poslouží. Níže si, prosím,
přečtěte několik málo pravidel a podmínek vzájemného obchodu:

  1) Ptejte se na cokoli, ráda zodpovím Vaše dotazy.
  2) Zboží odesílám do 2 dnů od obdržení platby.
  3) Na dobírku neposílám.
  4) Zboží posílám doporučeně, ale na Vaše vyžádání jej pošlu i obyčejně, za ztrátu pak nicméně neručím...
  5) Jakékoli zboží, které si ode mne zakoupíte, mi můžete po písemném upozornění do 14ti dnů poslat zpět. Po obdržení zboží
a kontrole stavu, Vám vrátím peníze zpět na Váš účet.
  6) Při hromadné objednávce nabízím slevu.

  Věřím, že budete se mnou spokojeni a těším se na společné obchodování :-)

  Hezký den,
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

